
UCHWAŁA NR XL/261/2017
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie założenia Punktu Przedszkolnego w Drwalewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 8 ust. 15 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Organizacji Punktu Przedszkolnego w Drwalewie stanowiącej załącznik do uchwały Nr 
XXXVI/229/2013 Rady Gminy Wartkowice z dnia 29 lipca 2013 r. w sprawie założenia Punktu 
Przedszkolnego w Drwalewie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 3980, z 2014 r. poz. 1781, z 2017 r. 
poz. 3241) w § 3 ust. 2 skreśla się zdanie drugie.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Wartkowice, w Publicznym Przedszkolu w Wartkowicach i w Punkcie Przedszkolnym 
w Drwalewie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: CE5976A2-7316-4401-9598-D85EE4B8F257. Podpisany Strona 1




